广州市番禺区珠宝厂商会关于发布《流行首饰》

《珠宝饰品销售单位诚信体系》团体标准的公告

各有关单位：

根据《广州市番禺区珠宝厂商会团体标准管理办法》的有

关规定，经专家组审查通过，现批准本商会 5 个团体标准《流

行首饰》《珠宝饰品销售单位诚信体系 第 1 部分：评价通则》

《珠宝饰品销售单位诚信体系 第 2 部分：评分规范》《珠宝饰

品销售单位诚信体系 第 3 部分：质量保证单》《珠宝饰品销售

单位诚信体系 第 4 部分：售后服务规范》，标准编号为

T/PYZBCSH 0002—2024、T/PYZBCSH 0003.1—2024、T/PYZBCSH

0003.2—2024、T/PYZBCSH 0003.3—2024、T/PYZBCSH 0003.4

—2024，自 2024 年 10 月 1 日起正式实施。

特此公告。

广州市番禺区珠宝厂商会

2024 年 6 月 28 日

		2024-07-02T15:01:07+0800